43Nº 255, Brasília, sexta-feira, 16 de dezembro de 2022

ATO DA MESA DIRETORA Nº 157, DE 2022
Consigna elogio aos servidores que atuam
na Assessoria Legislativa, em respeito e
agradecimento pelo trabalho
desempenhado.

A MESA DIRETORA DA CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL, no uso de suas
atribuições regimentais, RESOLVE:

Art. 1º Consignar elogio aos servidores da Assessoria Legislativa, em reconhecimento a
diligência, dedicação e competência profissional demonstrados ao longo de 2022, em especial em razão
dos trabalhos desenvolvidos nos Grupos de Trabalho.

Servidor Matrícula

GILBERTO DE SOUZA JÚNIOR 11.651

TIAGO PEREIRA DOS SANTOS 23.056

KLÉBER CHAGAS CERQUEIRA 12.485

OLÁVIA CRISTINA GOMES BONFIM 22.699

GABRIEL MIRANDA RIBEIRO 22.707

ORIVALDO SIMÃO DE MELO 11.607

WILSON BARBOSA 16.796

LEONARDO CÍMON SIMÕES DE ARAÚJO 16.809

ANA ALICE BIEDDZICKI DE MARQUES 16.806

ANDRÉ FELIPE DA SILVA 23.194

MOÍRA PARANAGUÁ NOGUEIRA 23.209

DANIELA PINA VON ADAMEK 22.701

RAFAEL FARIA DE CASTRO 23.547

SAULO DE OLIVEIRA NONATO 23.313

VÍTOR HIDEKI FUJIMOTO 23.066

OTÁVIO GOULART MINATTO 23.431

CLÁUDIO TALÁ DE SOUZA 16.777

HUGO MENDES PLUTARCO 16.791

JÚLIO AKIHIRO FUJIOKA 22.723

JOÃO PEDRO ESTEVÃO DE VASCONCELOS MARTINS 22.711

44Nº 255, Brasília, sexta-feira, 16 de dezembro de 2022

FÁBIO MARCEL DE CASTRO VILLAR 23.082

FABIANA MARGARITA GOMES LAGAR 25.304

ANA CAROLINA DE OLIVEIRA LANCELLOTTI 22.709

NATÁLIA FERNANDA GOMES SOBESTIANSKY 22.840

JOSUÉ ALVES DA SILVA 19.497

Art. 2º Recomendar o registro do presente elogio nos respectivos assentamentos funcionais.
Art. 3º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Sala de Reuniões, 14 de dezembro de 2022.

DEPUTADO RAFAEL PRUDENTE
Presidente

DEPUTADO DELMASSO

Vice-Presidente
DEPUTADO IOLANDO
Primeiro-Secretário

DEPUTADO ROBÉRIO NEGREIROS
Segundo-Secretário

DEPUTADO REGINALDO SARDINHA
Terceiro-Secretário

Documento assinado eletronicamente por RODRIGO GERMANO DELMASSO MARTINS - Matr.
00134, Vice-Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, em 14/12/2022, às 21:14, conforme
Art. 22, do Ato do Vice-Presidente n° 08, de 2019, publicado no Diário da Câmara Legislativa do Distrito Federal
nº 214, de 14 de outubro de 2019.

Documento assinado eletronicamente por IOLANDO ALMEIDA DE SOUZA - Matr. 00149, Primeiro(a)-
Secretário(a), em 15/12/2022, às 08:54, conforme Art. 22, do Ato do Vice-Presidente n° 08, de 2019,
publicado no Diário da Câmara Legislativa do Distrito Federal nº 214, de 14 de outubro de 2019.

Documento assinado eletronicamente por REGINALDO ROCHA SARDINHA GOES - Matr.
00156, Terceiro(a)-Secretário(a), em 15/12/2022, às 12:58, conforme Art. 22, do Ato do Vice-Presidente
n° 08, de 2019, publicado no Diário da Câmara Legislativa do Distrito Federal nº 214, de 14 de outubro de
2019.

Documento assinado eletronicamente por RAFAEL CAVALCANTI PRUDENTE - Matr. 00139, Presidente
da Câmara Legislativa do Distrito Federal, em 15/12/2022, às 17:43, conforme Art. 22, do Ato do Vice-
Presidente n° 08, de 2019, publicado no Diário da Câmara Legislativa do Distrito Federal nº 214, de 14 de
outubro de 2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
http://sei.cl.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
Código Verificador: 0986895 Código CRC: 5E39F9A4.